СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2021 г.  № 15/75

п.г.т. Сосьва

Об определении количества переносных ящиков для участковых

избирательных комиссий

В соответствии с частью 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и нормативами распределения технологического

оборудования  Серовская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Определить количество переносных ящиков для участковых

избирательных комиссий для использования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области в единый день голосования 19 сентября 2021 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Серовской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Алешкевич

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич

                                                                                                         Утверждено

решением Серовской районной
 территориальной избирательной
комиссии от 12.09.2021 № 15/75

Количество переносных ящиков для участковых избирательных

комиссий для использования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области в единый

день голосования 19 сентября 2021 года

№№

УИК Адрес УИК Численность

избирателей

Количество

переносных

ящиков
789  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 2а 599 3

790 п.г.т. Сосьва, ул. Толмачева, д. 34 582 3

791  п.г.т. Сосьва, ул. Балдина, д. 49 637 3

792  п.г.т. Сосьва, ул. Свободы, д. 75 601 3

793  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 100 547 3

794  р.п. Восточный, пер. Парковый, д. 1 598 3

795  р.п. Восточный, пер. Парковый, д. 2 555 3

796  р.п. Восточный, ул. Школьная, д. 2 630 3

797  р.п. Восточный, ул. Школьная, д. 2 619 3

2515  п.г.т. Сосьва, ул. Толмачева, 34 616 3

2516  р.п. Восточный, ул Парковая, д. 4 625 3

2730  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 2а 634 3

2731  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 100 601 3

2732  р.п. Восточный, пер. Парковый, д. 1 169 2

805  с. Кошай, ул. Ворошилова, д. 50 467 3

806
с. Романово, ул. Центральная, д. 43 307

3 (1- для

досрочного

голосования)
807  п. Пасынок,  ул. Теплоухова, д. 1 84 2

811  д. Маслова, ул. Новая, д. 5 109 2

Итого: 51